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Q-linea anställer ny CFO

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolaget har anställt Christer Samuelsson 
som CFO och IR-ansvarig. Christer Samuelsson tillträder den 1 maj 2023, då han efterträder 
Anders Lundin som innehaft rollen sedan 2018. Anders Lundin kommer att avsluta sitt 
uppdrag i samband med årsstämman i maj.

Christer Samuelsson har gedigen erfarenhet som CFO från ett flertal branscher, dels inom life science, men 
från snabbväxande noterade och onoterade bolag inom förnybar energi. Därutöver har Christer flerårig 
erfarenhet från den finansiella sektorn. 
 
”Jag är mycket glad att Christer har valt att anta positionen som CFO och IR-ansvarig på Q-linea. Hans 
tidigare erfarenhet är imponerande och hans attityd och vilja att stödja organisationen att växa 
kommersiellt på flera geografier känns inspirerande. Jag är övertygad om att arbetet kommer att fortsätta 
att levereras med samma höga kvalitet som Anders har hållit. Anders har uttryck en önskan om att trappa 
ned och att ägna mer tid åt personliga intressen. Jag och Anders har under fem år haft ett mycket gott 
samarbete och jag önskar Anders all lycka till i framtiden”, säger Jonas Jarvius, vd för Q-linea. 
 

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Anders Lundin, CFO, Q-linea AB
Anders.Lundin@qlinea.com
+46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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